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
som følger av at bygningen er møblert/utstyrt. Det er forutsatt i denne rapport at eiendommen er godkjent til dagen bruk, samt
at eventuelle pålegg fra offentlig myndigheter er oppfylt. Det er ikke sjekket opplysninger fra tinglysningsregisteret, byggesak,
ferdigattest, ol.

Qppcjp m; 2g15g5rjj Befaringsclaio: 04.05.2015 Side: 2 av 6



l

Matrikkel:

Kommune:

Adresse:

Gnr 24: Bnr 24 (snr: 16)

1256 MELAND KOMMUNE

Havnevegen 3, 5918 FREKHAUG

Byggmester Skare AS

Skarsvegen 771, 5912 SEIM

Telefon: 97 67 11 58    
PflEUEEl-l

Konklusjon og markedsvurdering

Konklusjon

Markedsverdi (normal salgsverdi) Kr. 3 300 000

Anbefalt låneverdi Kr. 3 000 000

Markedsvurderlng

Markedsverdi gir uttrykk for hva som kan forventes for eiendommen i dagens marked, størrelse, standard og beliggenhet tatti
betraktning.

Befarings- og eiendomsopplysninger

Rapportdata

Kunde: Alf Helge Moldekleiv

Takstmannl Raymond Skare

Befaringltilstede: Befaringsdato: 04.05.2015.
- Raymond Skare. Takstmann. Tlf. 97 67 11 58
-  Alf Helge Moldekleiv. Eier. Tlf. 906 99 000

Eiendomsopplysninger

Eiendomsbetegnelse: Leilighet

Beliggenhet: Leiligheten ligger like ved Frekhaug senter sentralti Meland Kommune. Kort vei til barnehage,
skole,

kjøpesenter, dagligvare, busstopp og turterreng. Ca. 30 min kjøring til Bergen sentrum. Ca. 5 min. til
Knarvik sentrum med alle dets fasiliteter.

Bebyggelsen: Leiligheten ligger i et område med tilsvarende bebyggelse.

Standard: Leiligheten er bygget i 2002 og holder en god standard med moderne/tidsriktige overflater og
innredninger med normal bruksslitasje iht. alder.
Felles trappegang og heis i bygget.
Bod i fellesarealet er pà ca 7 m2 og gulvareal på 12,5 m2.
Det er 2 stk. felles redska /s kkelboder  i  b et å ca. 50m?

Om tomtenl Sameiet har en opparbeidet tomt.
Felles arkerin i sameiet

Adkomstvei: Offentlig gate.

Tilknytning vann: Tilkn.off.vannverk

Tilknytning avløp: Tilkn.off. avløp.

SerVítUfler: Byggesak er ikke kontrollert, om bygget er i samsvar med kommunen sine dokumenter. Heftelser,
servitutter er ikke kontrollert.

Andre forhold: Det er ikke foretatt noe fuktkontroll på noen av våtrommene eller vegger som er under terreng.
Det er ikke opplyst om noe spesielle forhold utover det som fremkommer i denne rapporten. Eier har
gitt de fleste opplysninger.
Eiendommen er vurdert i den stand den var på befaringsdagen.
Datagrunnlag kommer fra Statens Kartverk, og er gjengitt med tillatelse fra Staten gjennom det
statlige selskapet Norsk Eiendomsinformasjon. Opplysningene kan være Ufullstendige, ikke ajour
eller det kan forekomme feil. Bruker eller annen part kan ikke gjøre noe ansvar gjeldende overfor
undertegnede, leverandør eller programleverandør.

SPESIELLE FORHOLD:
Det er ikke opplyst om noe spesielle forhold utover det som fremkommer i denne rapporten, men
eier/formell oppdragsgiver plikter å lese igjennom rapporten og gi tilbakemelding om eventuelle
avvik før rapporten tas i bruk.
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.»Matrikkelz Gnr 24: Bnr 24 (snr: 16) Byggmester Skare AS    Kommune: 1256 MELAND KOMMUNE Skarsvegen 771, 5912 SEIM U

Adresse: Havnevegen 3, 5918 FREKHAUG Telefon: 97 67 11 58 a,

MEDLEH4

Matrikkeldata

Matrikkel: Kommune: 1256 MELAND Gnr: 24 Bnr: 24 Seks'on: 16

Eiet/festet: Eiet

Areal: 4 354,7 m2 Arealkildez Areal er hentet fra eiendomsdata.no

Eierbrøk sekson: Eierbrøk: 100/3060

Hemmelshaver: Alf Hel e Moldekleiv

Adresse: Havneve en 3, 5918 FREKHAUG

Kommentar: Matrikkeldata er hentet fra eiendomsdata.no

Kilderlvedlegg

Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider Vedla t

Eiendomsdata.no Info om eiendommen er hentet på
w i eiendomsdata.no

Eier W  W Eier har gitt generell info om eiendommen.

Bygninger på eiendommen

Flermannsbolig

Bygningsdata

B eár: 2002 Kilde: Ifl eier.

Anvendelse: Bebodd av eier.

Arealer
l  Bruttoareal Bruksareal BRA m*

Etasje BTA m* Totalt Primær P-ROM Sekundær S»ROM Kommentar

3. etas'e 120 1141 111} 3
Sum bygning: 120l 114 l 111 3

Reglerfor arealberegning og màleverdige, se eget avsnitti rapponens forutsetninger.
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